DUX — CIS.

Gen. 26. 26 Amieus illius, et Phicol dux militum
36. 15 — Theman, — Omar, — Sepho, — Cenez
16 — Core, — Gatham, — Amalech
17 — Nahath, — Zara, — Samma, — Meza
18 — Jehus, — Thelon, — Core
29 — Lotan, — Sobal, — Sebeon, — Ana
30 — Dison, — Eser, — Disan
40 — Thamma, — Alva, — Jetheth
41 — Oolibama, — Ela, — Phinon
42 — Cenez, — Theman, — Mabsar
43 — Magdiel, — Hiram
49. 10 Et — de femore ejus, donec veniat qui...
13. 21 Ut — esset itineris utroque tempore
Eccl. 15. 13 — fuisti in misericordia tua populo
Num. 7. 18 Nathanael filius Naar, — de tribu Issachar
10. 24 Tu tribu Benjamin eras — Abidan
25. 14 Zambril... — de cognatione et tribu Simeon
34. 26 De tribu Issachar, — Phaltiel filius Ozan
32. 12 Dominus solus — ejus fuit
Deut. 1. 1 Quis... contra Chananeum, et erit — bellif
Judic. 10. 1 Post Abimelech surrexit — in Isr. Thola
18 Qui... cepit dimicare, erit — populi Galad
11. 8 Sisq, — omnium qui habitant in Galaad
15. 18 Respondit Dom.: Judas sit — vester
1 Reg. 13. 14 Et praecepit ei Dominus ut esset — super
2 Reg. 5. 2 Passes populum... et tu eris — super Isr.
6. 21 Et praecepit mihi ut essem — super populum Domini
3 Reg. 7. 8 Ut essem — super populum meum Israel
7. 35 Illique praecipium sit — super Israel
16. 9 Zambril... — medie partis equitum
4 Reg. 17. 19 Quando responderat — ille viro Dei
15. 25 Conjuravit... Phacee filius Romeliae — ej.
1 Par. 1. 51 — Thamma, — Alva, — Jetheth
52 — Oolibama, — Ela, — Phinon
53 — Cenez, — Theman, — Mabsar
54 — Magdiel, — Hiram
9. 20 Phinees... erat — eorum coram Domino
11. 6 Qui percusserit Jebuseum... erit princeps et —
17. 7 Tuli te... ut esses — populi mei Israel
19. 16 Sophach autem princeps militie Adarazer erat — eorum
27. 5 — quoque turme tertiae in mense tertio
16 Rubenitis, — Eliezer filius Zechri Simeonitis, — Saphatias filius Maacha
2 Par. 6. 5 Ut esset — in populo meo Israel
13. 12 Ergo in exercitu nostro — Deus est
17. 14 In Juda principes exercitus, Ednas —
19. 11 Filius Ismahel, qui est — in domo Juda
1 Esdr. 5. 3 Thathanai, qui erat — trans flumen
6. 13 Misit Thathanai — regionis, quae est trans flumen
6. 13 Thathanai, — regionis trans flumen
2 Esdr. 5. 14 Praecip. rex mihi ut essem — in terra Juda
Judith. 5. 5 Tunc Achior, — omnium filiorum Ammon
Psal. 79. 10 — itineris fuisti in conspectu ejus
108. 18 Herodii domus — est eorum
Pron. 28. 16 — indigens prudentia, multos opprimet
Sap. 7. 15 Quoniam ipse sapientiae — est
Jerem. 3. 4 Pater meus, — virginitatis meae tu es
29. 26 Ut sis — in domo Dom. super omnem
30. 21 Et erit — ejus ex eo: et princeps de medio
Ezech. 12. 12 Et —, qui est in medio eorum
30. 13 Et — de terra Aegypti non erit amplius
3. 38 Et non est in tempore hoc princeps, et —
11. 22 Et conterentur: insuper et — foederis
Zach. 9. 7 Et erit quasi — in Juda
1 Mac. 2. 35 Factus est — in Israel
5. 11 Et Timotheus est — exercitus eorum
7. 5 Alcimus — eorum, qui volebat fieri sacer.
13. 8 Tu es — noster loco Judee et Jonathae
14. 42 Et ut sit super eos —, et ut cura esset illi
47 Placuit ei ut... esset — et princeps gentis
16. 11 Constitutus erat — in campo Jericho
2 Mac. 1. 13 Nam cum in Perside esset — ipse
3. 5 Qui... erat — Coelestria et Phoenicis
8. 23 In prima acie ipse — commisit cum Nicanore
10. 14 Gargias autem, cum esset — locorum
14. 20 Cum... ipse — ad multitudinem retulisset
Math. 2. 6 Ex te enim exiit —, qui regat populum
Act. 1. 16 Qui fuit — eorum qui comprehenderunt
14. 11 Quoniam ipse erat — verbi

1 Esdr. 6. 6 Thathanai, dux regionis quae est trans flumen
Psal. 54. 13 Tu vero homo unanims, — meus
Ezech. 21. 25 Tu autem profane, impie — Israel
Gen. 41. 12 Ejusdem duels militum famulus
Num. 25. 18 Cozbi filia Midian, — Sadae sororem suam
2 Esdr. 12. 26 Et in diebus Nehemiae —, et Esdrae
Prov. 23. 2 Vita — longior erit
Aggei. 1. 14 Et suscitavit Dominus spiritum Zorobabel... — Juda
4 Reg. 20. 5 Et die Ezechias duel populi mei
Malac. 1. 8 Oler illud — tuo, si placuerit ei
Num. 14. 4 Constitutus nobis ducem
Judic. 4. 2 Habituque — exercitus sui... Sisaram
9. 49 Ramos... praecedentes, sequebantur —
1 Reg. 9. 16 Unges enim — super populum m. Israel
25. 30 Constituerit te — super Israel
3 Reg. 11. 34 — ponam eum cunctis diebus vite suae
16. 2 Posui te — super populum meum Israel
4 Reg. 7. 17 Rex — illum... constituit ad portam
9. 25 Dixitque Jehu ad Radaceum —
2 Par. 11. 22 Abian filium Maacha, — super omnes
28. 7 Ezerico — domus ejus
Prov. 2. 17 Et relinquit — pubertatis suae
6. 7 Quae cum non habeat —
Sap. 18. 3 Ardentem columnam — habuerunt
Isai. 55. 4 Dedit enim, — ac preceptorum genitibus
Ezech. 12. 10 Super — omnia ista
Daniel. 9. 25 Usque ad Christum — hebdomadas septem
Aggei. 1. 1 Ad Zorobabel filium Salathiel, — Juda
2. 3 Loquere ad... filium Salathiel, — Juda
22 Loquere ad Zorobabel — Juda, dicens
1 Mac. 5. 6 Invenit... et Timotheum — isporum
8. 10 Miserunt ad eos — unum
9. 30 Elegimus... et ad bellandum bellum
35 Jonathas misit fratrem suum — populi
10. 65 Posuit eum —, et participem principatus
69 Constituit Demetrius rex Apollonium —
11. 59 Et Simeonem fratrem ejus constituit —
13. 54 Posuit eum — virtutum universarum
14. 35 Posuerunt eum — suum, et principem
41 Quia Judaei... consenserunt eum esse —
15. 38 Constituit rex Cendebeum — maritimum
2 Mac. 1. 16 Mittentes lapides percusserunt —
4. 4 Apollonium insanire, utpote — Coelestriae
8. 8 Ad Ptolemeum — Coelestriae et Phoenicis scripsit
10. 28 Illi autem — belli animam habebant
12. 36 Invocavit Judas Dom... et — belli fieri
13. 24 Fecit eum... usque ad Gerrenos
14. 2 Adversus Antiochum, et — ejus Lysiam
12. 12 Elephatorum — misit in Judaeam
Rom. 2. 9 Confidit se ipsum esse — caecorum
1 Esdr. 6. 7 Dimittite fieri templum... a duce Judaeor.
2 Esdr. 3. 7 Pro — qui erat in regione trans flumen
Daniel. 9. 26 Et sanctuarium dissipabit populus cum — venturo
Mich. 7. 5 Et nolite confidere in —
1 Mac. 13. 42 Sub Simone... magno — et principe Judaeorum
2 Mac. 4. 40 Manibus uti coepit, — quodam tyranno
14. 16 Imperante a... —, statim inde moverunt
Gen. 36. 15 Hi duces filiorum Essau
17. 17 Hi autem — Rahuel in terra Edom
18. 18 Hi — Oolibama filiae Anae
19. 19 Isi sunt filii Essau, et hi — eorum
21. 21 Hi — Horraei, filii Seir, in terra Edom
29. 29 Hi — Horraeorum
30. 18 Isti — Horraeorum, qui imperaverunt
43. 43 Hi — Edom habitantes in terra...
Num. 7. 3 Unum plastrum obtulere duo —
10. 1 Obtulerunt — in dedicationem altaris
11. 1 Singuli — per singulos dies offerant
21. 18 Paraverunt — multitudinem in datore legis
Deut. 20. 5 — quoque per singulas turmas
9. 9 Cumque siluerint — exercitus
Josue. 8. 33 — que acjudices stabant ex utraque parte
Judic. 5. 15 — Issachar fuerunt cum Debhora
3 Reg. 1. 8 Et — familiarum filiorum Israel
9. 22 Ministri ejus, et principes, et —
10. 15 Omnes reges Arabiae, — que terra
10. 15. 25 Percusseruntque eos... et proiecerunt in caecum
4 Reg. 25. 23 Cum audissent omnes — militem
1 Par. 1. 51 — pro regibus in Edom esse coeperunt
54. 11 — Edom
5. 24 Et nominati — in familiis suis

1 Par. 7. 40 Eleecti atque fortissimi duces ducum
26. 26 Et centuriones, et — exercitus
2 Par. 8. 9 — primi, et principes quadrigarum
18. 32 Cum enim viderent — equitatus
35. 8 — quoque ejus sponte, obtulerunt
2 Esdr. 5. 15 — autem primi, qui fuerant ante me
Judith. 14. 4 Camq. — eorum cucurrerunt ad tabernac.
11. 11 Sed cum venissent ejus — ac tribuni
Esther. 1. 14 Septem — Persarum atque Medorum
9. 3 Provinciae iudices, et —, et procurat.
Job. 29. 10 Vocem suam obhebant —
Psal. 67. 23 Principes Juda, — eorum
Isai. 13. 2 Et ingrediantur portas —
Ezech. 32. 29 Idumea... et omnes — ejus
Daniel. 12. 3 Congregati sunt... —, et tyranni
Zach. 12. 5 Et dicent — Juda in corde suo
1 Mac. 4. 2 Et filii... erant illis —
2 Mac. 12. 19 Qui erant — cum Machabeo
Math. 15. 14 Ceci sunt, et — caecorum
Mich. 3. 1 Audite, principes Jacob, et duces
Math. 23. 16 Va vobis... caeci, qui dicitis
24. — amentes caecum
3 Reg. 14. 27 Tradidit ea in manum ducum scutiariorum
1 Par. 7. 40 Eleecti atque fortissimi ducum
Job. 39. 25 Odoratur bellum, exortationem —
Eccl. 10. 17 Sedes... destruxit Deus
Ezech. 23. 15 Forram — omnium
2 Par. 1. 2 Praecipit Jehu militibus et ducibus suis
18. 30 Rex a. Syria praeeperat — equitatus
1 Esdr. 8. 36 Dederunt autem edicta... et —
2 Esdr. 5. 14 Quae — debebantur, non comedimus
Esther. 13. 1 Rex maxime Artaxexes... et —, sa-lutum
16. 1 Rex... provinciarum... salutem dicit
Ezech. 23. 12 (Proberit) — et magistratibus ad se ve-
1 Petr. 2. 14 (Subjuncti igitur estote) sive —
4 Reg. 17. 20 Duodecim duces generabit
Eccl. 14. 7 Tulitque... et — totius exercitus

E.

Gen. 2. 6 Sed fons ascendebat et terra irrigans
16. 12 — regione universorum fratrum suorum
agget tabernacula
Et deinceps consulto omittitur.
EBAL.
Gen. 36. 23 Et isti filii Sobal: Alvan... et Ebal
1 Par. 1. 40 Filii Sobal: Alvan... et —, Sephi
Gen. 10. 28 (Genuit) et Ebal, et Abimael, Saba
EBIBO — ERE.
Job. 6. 4 Quarum indignatio ebibit spiritum meum
EBRIETAS — TIS.
Prov. 20. 1 Luxuriosa res, vinum, et tumultuosa ebrietas
31. 4 Nullum secretum est ubi regnat —
4. 11 Et vinum, et — auferunt cor
Eccl. 31. 40 Ebrietatis animositas, imprudens of-fensio
Eccl. 31. 35 Creatum est, et non in ebrietatem
5. 11 Va qui consurgitis mane ad —
22 Et viri fortes ad miscendum ad —
Ezech. 39. 19 Et bibetis sanguinem in —
Mich. 2. 11 Stillabo tibi in vinum, et in —
Judith. 13. 4 Jacobat in lecto, nimia ebrietate sopitus
19. 19 quo recumbat in — sua
Eccl. 31. 31 Si vinum... arguit in — potatum
Isai. 28. 7 Nescierunt, et pra — erraverunt; sacer-dotes et prophetae nescierunt pra —, absorpti sunt a vino, erraverunt in —

Num. 24. 17 Percutiet duces Moab, vastabitque omnes filios Seth
Josue. 13. 21 (Dedit) — Sehon habitatores terra
21. 1 Et ad — cognationem per singulos tribus
23. 2 Vocavit... principes ac —, et magistrus
1 Par. 28. 1 Convocavit igitur David... — tribum
2 Par. 21. 9 Percussit Edom... et omnes — equitatus
2 Esdr. 2. 7 Epistolae det mihi ad — regionis
9. 9 Et veni ad — regionis trans flumen
Judith. 2. 2 Vocavit, omnes majores natu, omnesq. —
7 Tunc Holofernes vocavit —
5. 2 Omnes principes Moab, et — Ammon
Job. 34. 18 Qui vocat — impios
Eccl. 46. 21 Contrivit... et omnes — Philistinum
Isai. 32. 8 Et ipse super — stabit
Jerem. 51. 23 Et collidam in te — et magistratus
28 Sanctificate... gentes, reges Mediae, — e.
57 Inebriabo principes... et — ejus
Ezech. 23. 23 (Et congregabo)... — et magistratus
Daniel. 3. 2 Misit ad congregandos satrapas... —
Zach. 12. 6 Ponam — Juda sicut caminum ignis in lignis
1 Mac. 3. 55 Et post haec constituit Judas — populi
5. 18 Reliquit Josephum... et Azariam, in manu
6. 57 Festinavit ire et dicere ad regem, et — exercitus
2 Mac. 8. 22 Constituit itaque fratres suos — utrique ordini
2 Reg. 19. 6 Otestidisti hodie, quia non curas de du-cibus tuis
4 Reg. 7. 2 Respondens unus de —, ait
2 Par. 26. 11 Sub manu Iliamiae, qui erat de — regis
1 Esdr. 8. 29 Coram... et — familiarum Israel
Ezech. 21. 12 Hic in cunctis — Israel
DYSCOLUS — A — UM.
1 Petr. 2. 18 Servi, subditi estote... etiam dyseolis
DYSENTERIA — E.
Act. 28. 8 Contigit... et dysenteria vexatum jacere

E

Isai. 29. 9 Moveamini, et non ab ebrietate
56. 12 Sumamus vinum, et implemur —
Jerem. 13. 13 Impleto... et omnes habitatores Jerusa-lem —
Ezech. 23. 33 — et dolore pleberis
Luc. 21. 34 Ne forte graventur corda vestra in crapa-la et —
Galat. 5. 21 Homicidia, ebrietates, commensationes
Rom. 13. 13 Non in commensationibus, et ebrietatibus
EBRIOSUS — A — UM.
Eccl. 19. 1 Operarius ebriosus non locupletabitur
1 Cor. 5. 11 Si is... est... aut maledicus, aut —
Eccl. 20. 11 Mulier ebriosa, ira magna
1 Cor. 6. 10 Neque ebriosi... regnum Dei possidebunt
Math. 24. 49 Manducet autem et bibat cum ebriosus
EBRIUS — A — UM.
1 Reg. 25. 36 Erat enim ebrius nimis
Psal. 106. 27 Turbati sunt, et moti sunt sicut —
Isai. 19. 14 Et errare fecerunt... sicut errat —
24. 20 Agitatione agitabitur terra sicut —
Jerem. 23. 9 Factus sum quasi vir —, et... madidus a vino
1 Cor. 11. 21 Et alius quidem esurit, alius aut — est
Deut. 29. 19 Et absumat ebria sumentem
1 Reg. 1. 14 Dixitque ei: Usquequo — eris?
Isai. 51. 21 Audi hoc paupercola, et ebria, non a vino
Apoc. 17. 6 Vidi mulierem ebriam de sanguine sanctorum
Act. 2. 15 Hi ebrii sunt, cum sit hora diei tertia
1 Thess. 5. 7 Et qui — sunt, nocte — sunt
Joel. 1. 5 Expergiscimini, ebrii, et flete, et ululate

Isai. 28. 3 Conculcabitur corona superbia ebriorum Ephraim
 Isai. 28. 1 Vas coronae superbiae, ebrius Ephraim
 Job. 12. 25 Et errare eos faciet quasi ebrios

EBULLIO — IRE.

Prov. 15. 2 Os fatuorum ebullit stultitiam
 1 Reg. 5. 6 Et ebullierunt villae et agri
 Ezech. 8. 3 Et ebullierunt furtus nanae
 2 Mac. 1. 12 Ipse enim ebullire fecit de Perside eos

EBUR — ORIS.

Apoc. 18. 12 (Emet amplius)... et omnia vasa eboris
 2 Par. 9. 21 Deferebant inde... et ebur, et simias
 3 Reg. 10. 18 Poccit etiam rex Salomon thronum de ebore grandem

Thren. 4. 7 Nazarei... rubicondiores — antiquo
 Ezech. 27. 6 Transtra tua fecerunt tibi ex — Indico

EBURNEUS — A — UM.

Cant. 5. 14 Venit ejus eburneus, distinctus
 3 Reg. 22. 39 Et domus eburnea, quam edificavit
 Cant. 7. 4 Collum tuum sicut turris —
 2 Par. 9. 17 Fecit quoque rex solium eburneum grande
 Amos. 3. 15 Peribunt domus eburneae, et dissipabuntur
 Ezech. 27. 15 Dentis eburneae... commutaverunt
 Esther. 1. 6 Qui eburneis circulis inserti erant
 Amos. 6. 4 Qui dormitis in lectis —, et lascivitis
 Psal. 44. 8 Myrrha, et gutta... a domibus eburneis

ECBATANA — E, et ECBATANIS.

2 Mac. 9. 3 Et cum venisset circa Ecbatanam
 Judith. 1. 1 Edificavit civitatem... quam appellavit Ecbatanis
 1 Esdr. 6. 2 Inventum est in Ecbatanis... volumen unum
 Tobia. 5. 8 Quae posita est in monte —

ECCE.

Gen. 1. 29 Ecce dedi vobis omnem herbam afferentem semen
 22. 2 Adam quasi unus et nobis factus est
 4. 14 Ejus est hodie a facie terre
 6. 17 — ego adducam aquas diluvi super terr.
 9. 9 — ego statuam pactum meum vobiscum
 11. 6 — unus est populus, et unum labium
 12. 19 Nunc igitur — confus tua, accipe eam
 13. 9 — universa terra coram te est
 14. 13 Et — unus qui evaserat, nuntiavit Abram
 15. 3 Et — vernaculus meus, heros meus erit
 16. 2 —, conclusit me Dominus, ne parerem
 6 —, ait, ancilla tua in manu tua est
 11 —, ait, concepti, et paries filium
 17. 20 — benedixit ei, et augeto et m... eum
 18. 9 Ille respondit: — in tabernaculo est
 19. 10 Et — miserunt manum viri
 21 — etiam in hoc suscepi preces tuas
 24 — dormivi heri cum patre meo
 20. 16 — mille argentos dedi fratri tuo
 22. 7 Quid vis, fili? — inquit, ignis et ligna
 11 Et — angelus Domini de caelo clamavit
 24. 13 — ego sto prope fontem aquae
 15 — Rebecca egrediebatur, filia Bathuel
 43 — sto juxta fontem aquae
 25. 24 Et — gomini in utero ejus reperi sunt
 26. 32 — a, venerunt in ipso die servi Isaac
 27. 47 — odor filii mei sicut odor agri pleni
 42 — Esau frater tuus minatur ut occidat te
 29. 6 Et — Rachel filia ejus venit cum grege s.
 9 — Rachel veniebat cum ovibus patris s.
 32. 6 Et — properat tibi in occursum
 24 Et — vir iuctabatur cum eo usque mane
 34. 7 — filii ejus veniebant de agro
 25 Et —, die tertio, quando gravissimus vulherum dolor est
 37. 19 Mutuo loquebantur: — somnari venit
 38. 24 — a, post tres menses nuntiaverunt Judae
 39. 8 — dominus meus, omnibus mihi traditis
 41. 19 —, has sequebantur aliae septem boves
 29 — septem anni venient fertilitatis magnae
 41 —, consistit te super universam terram
 46. 2 Jacob! Jacob! Qui respondit: — adsum
 47. 1 Et — consistunt in terra Gessen
 2 — filius tuus Joseph venit ad te
 1. 9 — populus filiarum Israel multus
 2. 5 — autem descendebat filia Pharaonis
 3. 13 — ego vadam ad filios Israel, et dicam e.
 4. 14 — ipse egreditur in occursum tuum

Eccl. 4. 23 Ecce ego interficium filium tuum primum
 6. 12 — filii Israel non audient me
 7. 1 — constitui te deum Pharaonis
 15 — egredietur ad aquas
 17 — percutiam virga, que in manu mea est
 8. 2 — ego percutiam omnes terminos tuos
 21 — ego immittam in te, et in seros tuos
 9. 3 — manus mea erit super agros tuos
 10. 4 — ego inducam eras locustam in fines t.
 14. 24 Et — respiciens Dominus super castra Aegyptiorum
 16. 4 — ego pluum vobis panem de caelo
 10 Et — gloria Domini apparuit in nube
 19. 16 Et — operentur audiri tonitrua
 23. 20 — ego mittam angelum meum, qui praecedat te
 31. 2 —, vocavi ex nomine Beeseleel filium Uri
 33. 21 — inquit, est locus apud me
 35. 30 —, vocavi Dominus ex nomine Beeseleel
 9. 24 — egressus ignis a Domino devoravit
 13. 25 Et — versa est in aliborem
 14. 20 — a. egressus filius mulieris Israelitidis
 9. 6 — autem quidam immundi super animas hominum
 11. 33 — furor Domini concitatus in populum
 12. 10 — Maria apparuit candens lepra quasi nix
 12 — jam medium carnis ejus devoratum est
 14. 40 — mane primo surgentes ascenderunt
 16 — autem Cora filium petrius tuus
 17. 12 — consumpsi sumus, omnes perivimus
 18. 8 — dedi tibi custodiam primitiarum
 20. 16 — in urbe Cades... positi
 22. 5 — egressus est populus ex Aegypto
 11 — populus qui egressus est de Aegypto
 28 Quid feci tibi? cur percutis me? — jam tertio!
 38 Qui ille respondit: — adsum
 23. 24 — populus ut leena consurgit
 22. 6 Et — unus de filiis Israel intravit
 12 — do eis pacem foderis mei
 32. 14 — inquit, vos surrexistis pro patribus
 Deut. 2. 24 — tradidi in manu tua Sehon regem Hesebon
 31 — cepi tibi tradere Sehon, et terram ejus
 4. 22 — morior in hac humo
 5. 24 — ostendit nobis Dominus Deus noster
 8. 19 — nunc praedico tibi quod omnino disspereas
 10. 22 — nunc multiplicavi te Dominus Deus
 22. 17 Et — haec sunt signa virginitalis filiae m.
 31. 14 — prope sunt dies mortis tuae
 16 — tu dormies cum patribus tuis
 Jasse. 1. 9 — praecipio tibi, confortare
 2. 2 — viri ingressi sunt hoc per noctem
 8 Et — mulier ascendit ad eos, et ait
 3. 11 —, tu nosti quanta fecerit Saul
 21 — obedivit ancilla tua voci tuae
 30. 16 — illi discubebant super faciem... terrae
 3. 24 — venit Abner ad te
 4. 8 — caput Isobest filii Saul inimici tui
 5. 1 — nos, os tuum et caro tua sumus
 7. 4 Et — sermo Domini ad Nathan, dicens
 9. 4 —, ait, in domo ista Machir filii Ammihel
 12. 11 — ego suscitabo super te malum de domo tua
 18 — cum parvulus adhuc viveret, loquebamur ad eum
 13. 24 — tendentur oves servi tui
 34 Et — populus multus veniebat per iter devium
 35 — filii regis adsunt
 14. 7 Et — consurgens universa cognatio... dicit
 21 — placatus feci verbum tuum: vado ergo
 15. 28 — ego abscondam in campestribus deserti
 62 — occurrit ei Chusai Arachites
 16. 5 Et — egrediebatur inde vir de cognatione
 8 Et — premunt te mala tua
 11 — filius meus, qui egressus est de utero
 20. 11 — qui esse voluit pro Job comes David
 21 — caput ejus mittetur ad te per murum
 1. 18 Et — nunc Adonias regnat
 51 — Adonias timens regem Salomonem
 3. 12 — feci tibi secundum sermones tuos
 11. 41 — universa scripta sunt in libro verborum... Salomoni

1 Reg. 3. 5 Cucurrit ad Heli, et dixit: ecce ego: vocasti enim me
 6 Et dixit: — ego, quia vocasti me
 9 Et ait: — ego, qui vocasti me
 11 — ego facio verbum in Israel
 5. 3 — Dagon jacebat pronus in terra ante arcam Domini
 8. 5 — tu senulisti, et filii tui non ambulavit in vis tuis
 9. 6 — vir Dei est in civitate hac
 7 — ibimus: quid foremus ad virum Dei?
 8 — inventa est in manu mea quarta pars stateris
 12 Hic est: — ante te, festina nunc
 17 Dominus dixit ei: — vir quem dixeram
 24 — quod remansit, pone ante te, et comedet
 10. 1 Et ait: —, unxit te Dominus
 10 Et — cuneus prophetarum obvisus ei
 22 Responditque Dominus: — absconditus est domus
 11. 5 — Saul veniebat, sequens boves de agro
 12. 1 Dixit a. Samuel... — audivi vocem v.
 2 Usque ad hanc diem, — presto sum
 13 — dedit vobis Dominus regem
 13. 10 — Samuel veniebat, et egressus est Saul
 14. 8 Ait Jonathas: — nos transimus ad viros istos
 16 Et — multitudo prostrata, et huc illucque diffugit
 20 Et — versus fuerat gladius uniuscujusque
 43 Gustans gustavi... — et ego morior
 16. 15 — spiritus Dei malus exagitavit te
 18 — vidi filium isat Bethlehemitem
 18. 17 — filia mea major Merob, ipsam dabo t.
 22 — places regi, et omnes servi ejus diligunt te
 19. 19 — David in Najoht in Ramatha
 22 — in Najoht sunt in Ramatha
 20. 5 Dixit. David... — calende sunt crastino
 22 — sagitta intra te sunt, tolle eas
 22 — sagitta ultra te sunt: vade in pace
 37 — ibi est sagitta polio ultra te
 21. 9 — hic gladius Goliath Philisthai
 23. 1 — Philisthim oppugnavit Gellam
 9 — nos hic in Judea consistentes timemus
 19 Nonne — David latitat apud nos...?
 24. 2 —, David in deserto est Engaddi
 5 — dies de qua locutus es Dominus ad te
 11 — hodie viderunt oculi tui, quod traderet te Dominus
 25. 14 — David misit nuntios de deserto
 19 — ego post tergum sequar
 36 Et — erat ei convivium in domo ejus
 41 Et ait: — familia tua sit in ancillis tuis
 26. 1 — David absconditus est in colle Hachila
 22 — hasta regis: transeat unus de pueris regis, et tollat eam
 28. 9 —, tu nosti quanta fecerit Saul
 21 — obedivit ancilla tua voci tuae
 30. 16 — illi discubebant super faciem... terrae
 3. 24 — venit Abner ad te
 4. 8 — caput Isobest filii Saul inimici tui
 5. 1 — nos, os tuum et caro tua sumus
 7. 4 Et — sermo Domini ad Nathan, dicens
 9. 4 —, ait, in domo ista Machir filii Ammihel
 12. 11 — ego suscitabo super te malum de domo tua
 18 — cum parvulus adhuc viveret, loquebamur ad eum
 13. 24 — tendentur oves servi tui
 34 Et — populus multus veniebat per iter devium
 35 — filii regis adsunt
 14. 7 Et — consurgens universa cognatio... dicit
 21 — placatus feci verbum tuum: vado ergo
 15. 28 — ego abscondam in campestribus deserti
 62 — occurrit ei Chusai Arachites
 16. 5 Et — egrediebatur inde vir de cognatione
 8 Et — premunt te mala tua
 11 — filius meus, qui egressus est de utero
 20. 11 — qui esse voluit pro Job comes David
 21 — caput ejus mittetur ad te per murum
 1. 18 Et — nunc Adonias regnat
 51 — Adonias timens regem Salomonem
 3. 12 — feci tibi secundum sermones tuos
 11. 41 — universa scripta sunt in libro verborum... Salomoni

3 Reg. 12. 28 Ecce dicit tui, Israel, qui te aduxerunt de terra Aegypti
 13. 1 — vir Dei venit de Juda in sermone Dom.
 2 — filius nascetur domui David
 3 — altare scindetur, et effundetur cinis
 25 Et —, viri transientes viderunt collavere
 14. 15 — uror Jeroboam ingreditur et consulat
 10 Ideo — ego inducam mala super domum
 19 — scripta sunt in libro... verborum Israel
 29 — scripta sunt in libro... regum Juda
 16. 3 —, ego demetiam posteriora Baasa
 18. 44 — nubecula parva quasi vestigium hom.
 45 — coeli continebrati sunt, et nubec...
 19. 5 Et — angelus Domini tetigit eum
 6 Et — ad caput suum subcinericis panis
 9 Et — sermo Dom. ad eum, dixitque illi
 13 Et — vox ad eum dicens: Quid hic agis, Elias?
 20. 13 Et — propheta unus accedens
 31 —, ego tradam eam in manu tua hodie
 31 —, audivimus quod reges domus Israel dementes sunt
 36 — resedes a me, et percutiet te leo
 21. 18 — ad vineam Naboth descendit
 21 — ego inducam super te malum
 22. 13 — sermones prophetarum ore uno
 23 — dedit Dominus spiritum mendacii
 4 Reg. 1. 14 — descendit ignis de caelo
 2. 11 — currus igneus, et equi ignei
 16 —, cum servis tuis sunt quinquaginta viri fortes
 19 — habitatio civitatis hujus optima est
 3. 20 Et —, aquae veniebant per viam Edom
 4. 1 Et — creditor venit ut tollat duos filios
 15 — sedule in omnibus ministrasti nobis
 25 Ait ad Giezi puerum suum: — Sunamitis
 32 Et — puer mortuus jacebat in lectulo
 6. 1 — locus, in quo habitamus coram te
 13 Dicentes: — in Dothan
 17 Et — mons plenus equorum, et currum
 32 — enim sonitus pedum domini ejus
 33 —, tantum malum a Domino est
 7. 6 — mercede conducti adversum nos
 15 — autem omnis via plena erat vestibus
 9. 5 — autem principes exercitus sedebant
 10. 4 — duo reges non poterunt stare
 17. 26 Et — interfecerunt eos
 19. 7 —, ego immittam et spiritum
 15 — egressus est ut pugnet adversum te
 20. 5 Et — sanavi te, die tertio accedens
 17 — dies venient, et auferentur omnia
 21. 12 — ego inducam mala super Jerusalem
 22. 16 — ego adducam mala super locum istum
 17. 1 — ego habito in domo cedrina
 22. 14 — ego in paupertate meae preparavi
 23. 21 — divisiones sacerdotum et levitarum
 2 Par. 1. 7 — autem in ipsa nocte apparuit ei Deus
 13. 15 Et — illis clamantibus, perterritus Deus
 18. 22 — Dominus dedit spiritum mendacii
 20. 2 Et — consistunt in Assosothamar
 10 Nunc igitur — filii Ammon, et Moab
 21. 14 — Dominus percutiet te plaga magna
 23. 3 — filius regis regnabit, sicut locutus est
 23. 18 — bestias, quae erant in sylva Libani
 28. 9 — iratus Dominus Deus patrum
 29. 19 — exposita sunt omnia coram altare Dom.
 34. 16 Omnia quae dedisti... — complerunt
 24 — ego inducam mala super locum
 33. 25 — scriptum fertur in lamentationibus
 4. 2 — nos immolavimus victimas
 9. 15 — coram te sumus in delicto nostro
 2 Esdr. 5. 5 — nos subjugamus filios nostros
 9. 36 — nos ipsi hodie servi sumus
 Tobia. 6. 2 Et — piscis immanis exivit ad devorandum eum
 11. 6 Dicens: — venit filius tuus
 17 Et — ego video Tobiam filium meum
 Judith. 6. 6 — ex hac hora illorum populo sociaberis
 13. 19 — caput Holofernis principis militum Assyriorum, et — conopeum illius
 28 Quis ita est, — caput Holofernis
 11. 16 — enim Holofernes jacet in terra
 Esther. 11. 6 Et — duo dracones magni, paratque...
 Job. 1. 12 —, universa... in manu tua sunt
 18 Et — alius intravit, et dixit
 2. 6 — in manu tua est, verumtamen animam illius serva
 4. 3 — docuisti multos

Job. 4. 18 Ecce qui serviant ei, non sunt stabiles
5. 27 — hoc, ut investigavimus, its est
6. 13 — non est auxilium mihi in me
7. 21 — nunc in pulvere dormiam
13. 1 — omnia haec vidit oculus meus
15. 15 — inter sanctos ejus nemo immutabilis
16. 20 — enim in caelo testis meus, et conscius
23 — enim breves anni transeunt
19. 7 — clamabo vim patiens, et nemo audiet
25. 5 — luna etiam non splendet
26. 5 — gigantes genuunt sub aquis
14 — haec ex parte dicta sunt vitarum ejus
27. 12 — vos omnes nostis
28. 28 — timor Domini, ipsa est sapientia
33. 2 — aperui os meum, loquatur lingua
6 — et me sicut et te fecit Deus
29 — haec omnia operatur Deus
36. 22 — Deus excoletus in fortitudine sua
26 — Deus magnus vincens scientiam n.
40. 10 — Behemoth, quem feci tecum
18 — absorbebit fluvium, et non mirabitur
28 — spes ejus frustrabitur eum
Psal. 7. 14 — parturivi in iniquitatem
10 — peccatores intendunt arcum
32. 18 — oculi Domini super metuentes eum
36. 36 Et transivi, et — non erat
38. 5 — mensurabiles posuisti dies meos
39. 7 Tunc dixi: — venio
9 — labia mea non prohibebo
47. 4 — reges terre congregati sunt
50. 6 — enim in iniquitatibus conceptus sum
7 — enim veritatem dilexisti
51. 7 — homo, qui non posuit Deum adiuto-
rem suum
53. 4 — enim Deus adjuvat me
54. 7 — elongavi fugiens
55. 10 — cognovi quoniam Deus meus es
58. 3 Quia — cepervit animam meam
1 — loquantur in ore suo
67. 35 — dabit voci suae vocem virtutis
72. 12 — ipsi peccatores, et abundantes in saeculo
15 — nationem filiorum tuorum reprobari
26 Quia — qui elongant se a te, peribunt
8. 2 Quoniam — inimici tui sonaverunt
86. 4 — alienigenae, et Tyrus
91. 9 Quoniam — inimici tui, Domine, quoniam
— inimici tui peribunt
118. 40 — concupivi mandata tua
120. 4 — non dormitabit, neque dormiet
122. 2 — sicut oculi servorum, in manibus do-
minorum
126. 4 — haereditas Domini, filii; merces...
127. 5 — sic benedictur homo qui timet Dom.
131. 6 — audivimus eam in Ephrata
132. 1 — quam bonum, et quam jucundum, ha-
bitare fratres in unum
133. 1 — nunc benedicite Dominum
138. 4 — Domine, tu cognovisti omnia
Prov. 7. 10 — occurrit illi mulier ornata meretricio
22. 20 — descripsi eam tibi tripliciter
24. 31 Et — totum repleverat urtica
Eccl. 1. 10 Nec valet quisquam dicere: — hoc re-
cens est
14 Et — universa vanitas, et afflictio spiritus
16 — magnus effectus sum, et processus om.
7. 28 — hoc inventi, dixit Ecclesiastes
Cant. 1. 14 — tu pulchra es, amica mea, — tu pul-
chra es
15 — tu pulchra es, dilecte mi, et decorus
2. 8 — iste venit saliens in montibus
5 — quomodo computati sunt inter filios Dei
16. 18 Et — celum, et caeli erolorum, abyssus
18. 17 Nonne — verbum super datum bonum t
24. 43 Et — factus est mihi trames abundans
Isai. 3. 1 — enim dominator Dominus exercituum
5. 7 Expectavi ut faceret iudicium, et — ini-
quitas; et iustitiam, et — clamor
26 Et — festinus velociter venit
30 Et — tenebrae tribulationis
6. 7 Et dixit: — tetigit hoc labia tua
8 Et dixi: — ego, mitte me
7. 14 — virgo concipiet, et pariet filium
8. 7 — Dom. adduct super e. aquas fluminis
18 — ego et pueri m., quos dedit mihi D.
22 Et — tribulatio et tenebrae
10. 33 — dominator Dominus exercituum con-
fringet lagenulam
12. 2 — Deus salvator meus, fiducia agam

Isai. 9. Ecce dies Domini veniet, crudelis
17 — ego suscitabo super eos Medos
17. 1 — Damasus desinet esse civitas, et erit...
14 In tempore vespera, et — turbatio
19. 1 — Dom. ascendet super nubem levem
20. 6 — haec erit spes nostra
21. 9 — iste venit ascensor vir hige equitum
22. 13 Et — gaudium et letitia, occidere vitulos
17 — Dominus asportari te faciet
23. 13 — terra Chaldaeorum talis pop. non fuit
24. 1 — Dominus dissipabit terram
25. 9 — Deus noster iste, expectavimus eum
26. 21 — enim Dominus egredietur de loco suo
28. 2 — validus et fortis Dominus
16 — ego mittam in fundamentis Sion la-
pidem
29. 14 — ego addam ut admirationem faciam
30. 27 — nomen Domini venit de longinquo
32. 1 — in iustitia regnabit rex
33. 7 — videntes clamabunt foris
34. 5 — super Idumaeam descendet... ad iu-
dicium
35. 4 — Deus vester ultionem adducet retri-
butionis
36. 6 — confidit super baculum arundineum
37. 7 — ego dabo ei spiritum
11 — tu audisti omnia quae fecerunt reges
36 Et — omnes, cadavera mortuorum
38. 5 — ego adiciam super dies tuos quin-
decim annos
8 — ego reverti faciam umbram linearum
17 — in pace amaritudo mea amarissima
6 — dies venient, et auferentur omnia
9 Dic civitatibus Juda: — Deus vester
40 — Dominus Deus in fortitudine veniet...
— merces ejus cum eo, et opus illius
coram illo
15 — gentes quasi stilla etidna... reputatae su-
sunt: — insulae quasi pulvis exiguus
41. 11 — confundentur et erubescunt omnes
24 — vos estis ex nihilo
27 — adsunt, et Jerus. evangelistam dabo
29 — omnes iniusti, et vana opera eorum
31 — servus meus, suscipite
9 Que prima fuerunt, venerunt
43. 19 — ego facio nova, et nunc orientur
44. 11 — omnes particeps ejus confundentur
47. 14 — facti sunt quasi stipula
48. 7 Ne forte dicas: — ego cognovi ea
10 — excoxi te, sed non quasi argentum
49. 12 — isti de longe venient, et — illi ab
aquilone
16 — in manibus meis descripsi te
22 — levabo ad gentes manum meam
50. 1 — in iniquitatibus vestris vendidi estis
2 — in increpatione mea desertum faciam
mare
9 — Dominus Deus auxiliator meus
— omnes quasi vestimentum conteretur
11 — vos omnes accendentes ignem
51. 22 — tui de manu tua calicem sorporis
52. 6 Ego ipse qui loquebar, — adsunt
13 — intelligit servus meus
54. 11 — ego sternam per ordinem lapides tuos
15 — accola veniet, qui non erant mecum
16 — ego creavi fabrum sufflantem in igne
prunas
55. 4 — testem populi dedi eum, duceum...
5 — gentem, quam nesciebas, vocabis
56. 3 — ego lignum aridum
58. 3 — in die jejuni vestri invenitur voluntas
4 — ad lites et contentiones jejunitatis
9 Clamabis, et dicet: — adsunt
59. 1 — non est abbreviata manus Domini
9 Expectavimus lucem, et — tenebrae
60. 2 Quia — tenebrae operient terram, et ca-
ligo populus
62. 11 — Dom. auditum fecit in extremis terra,
dicite filiae Sion: — salvator tuus venit:
— merces ejus cum eo, et opus ejus
coram illo
64. 5 — tu fructus es, et peccavimus
9 — respice, populus tuus omnes nos
65. 1 — ego, — ego ad gentem quae non in-
vocabat nomen meum
6 — scriptum est coram me
13 — servi mei comedent, et vos esurietis:
— servi mei bibent, et vos sitiatis

Isai. 65. 14 Ecce servi mei letabuntur, et vos confun-
demini: — servi mei laudabunt... et
vos clamabitis
17 — e. ego creo caelos novos et terram nov.
18 — ego creo Jerusalem exultationem
66. 12 — ego declinabo super eam quasi fluvium
rasis
15 Quia — Dominus in igne veniet
17 — nescio loqui, quia puer ego sum
9 — dedi verba mea in ore tuo
10 — constitui te hodie super gentes
15 — ego convocabo omnes cogitationes
2. 35 — ego iudicio contendam tecum
3. 5 — locata es, et fecisti mala
22 — nos venimus ad te: tu e. es Dominus
4. 10 — pervenit gladius usque ad animam
13 — quasi nubes ascendet
16 — auditum est in Jerusalem custodes
venire
23 Aspeti terram, et — vacua erat
24 Vidi montes, et — movebantur
26 Aspeti, et — Carmelus desertus
5 Et — magis hi simul confregunt jugum
14 — ego do verba mea in ore tuo
15 — ego adducam super vos gentem de
longinquo
6. 10 — incircumcisa aures eorum
11 — verbum D. factum estis in opprobrium
19 — ego adducam super populum
21 — ego dabo in populum istum ruinas
32 — populus venit de terra aquilonis
7. 8 — vos confiditis vobis in sermonibus
mendacii
30 — furor meus, et indignatio mea conflatur
32 Ideo — dies venient, dicit Dominus
8. 15 Expectavimus... tempus medelae, et —
formido
17 Quia — ego mittam vobis serpentes regulos
19 — vox clamoris filios populi mei
9. 7 — ego confabulo, et probabo eos
15 — ego cibabo populum istum absinthio
25 — dies venient, dicit Dominus
10. 18 — ego longe projiciam habitatores terre
22 Vox auditionis venit, et commotio...
11. 11 — ego inducam super eos mala
12 — ego visitabo super eos
13. 14 — ego evellam eos de terra sua
7. 7 Et — commutetur iudicare
13 Et dice... — ego impiebo omnes habi-
tatores... obitade
14. 18 Si egressus fuero ad agros, — occisi glo-
dio: et si introiero in civitatem, — at-
tenuati fame
19 Expectavimus... et tempus curacionis, et
— turbatio
16. 9 — ego inferam de loco isto in oculis
vestris... vocem gaudii
12 — enim ambulat unusquisque post pra-
vilitatem cordis
14 Propterea — dies venient, dicit Dominus
16 — ego mittam piscatores multos
21 Illicio — ego ostendam eis per vicem
17. 15 — ipsi dicunt ad me: Ubi est verbum D.?
18. 3 Et — ipse faciebat opus super rotam
6 — sicut lutum in manu figuli, sic vos in
mano mea
11 — ego fingo contra vos malum
19. 3 — ego inducam afflictionem super locum
6 Propterea — dies venient, dicit Dominus
15 — ego inducam super civitatem hanc...
universa mala
20. 4 — ego dabo te in pavorem
21. 4 — ego convertam vasa belli
8 — ego do coram vobis viam vitae et viam
mortis
13 — ego ad te habitatricem vallis solidae
23. 2 — ego visitabo super vos malitiam
5 — dies venient, dicit Dominus: et su-
scitabo David
7 Propter hoc — dies venient, dicit Dom.
15 — ego cibabo eos absinthio
19 — turbo Dominice indignationis egre-
diatur
30 Propterea — ego ad prophetas, ait Dom.
31 — ego ad prophetas, ait Dominus
32 — ego ad prophetas somniantes men-
tium
39 Propterea — ego tollam vos portans

Jerem. 24. 1 Ecce duo calathi pleni ficis, positi ante
templum
25. 9 — ego mittam, et assumam universas
cogitationes
29 — in civitate, in qua invocatum est nomen
32 — afflictio egredietur de gente in gente
26. 14 Ego autem — in manibus vestris sum
27. 16 — vasa Domini revertentur de Babylone
28. 16 — ego mittam te a facie terra
29. 17 — mittam in eos gladium et famem
21 — ego tradam eos in manus Nabuchod.
32 — ego visitabo super Semetiam Nehela-
mitem
30. 3 — enim dies venient, dicit Dominus
10 — ego salvabo te de terra longinqua
18 — ego convertam conversionem
23 — turbo Domini, furor egrediens
31. 8 — ego adducam eos de terra aquilonis
27 — dies venient, dicit Dominus
31 Idem. 38, idem
32. 3 — ego dabo civitatem istam in manus regis
7 — Hanameel filius Sellum... veniet ad te
17 — tu fecisti colum et terram in fortitu-
dine tua
24 — munitiones extructae sunt adversus
civitatem
27 — ego Dominus Deus universae carnis
28 — ego tradam civitatem istam in manus
Chaldaeorum
33. 6 — ego congregabo eos de universis terris
14 — dies venient, dicit D., et suscitabo
34. 2 — ego tradam civitatem hanc in manus
17 — ego praedico vobis libertatem
22 — ego praedico, dicit D., et reducam eos
35. 17 — ego adducam super Juda... afflictionem
36. 12 Et — ibi omnes principes sedebant
37. 6 — exercitus Pharaonis, qui egressus est
38. 5 — ipse in manibus vestris est
22 — omnes mulieres quae remanserunt
39. 16 — ego inducam sermones meos super
civitatem hanc
40. 4 Nunc ergo — solvi te hodie de catenis
— omnis terra in conspectu tuo est
10 — ego habito in Maspith, ut respon-
deam procepto
42. 4 — ego oro ad Dominum Deum vestrum
43. 10 — ego mittam, et assumam Nabuchod.
44. 2 Et — deserte sunt hodie (urbes)
11 — ego ponam faciem meam in vobis in
malum
26 — ego iuravi in nomine meo magno
27 — ego vigilabo super eos in malum
30 — ego tradam Pharaonem Ephrae re-
gem Aegypti
45. 4 — quos edificavi, ego destruo
5 Quia — ego adducam malum super om-
nem carnem
46. 25 — ego visitabo super tumult. Alexandriae
27 — ego salvum te faciam de longinquo
47. 2 — aquae ascendent ab aquilone
48. 12 Propterea — dies venient, dicit Dominus
40 — quasi aquila volabit et extendet alas
49. 2 Ideo — dies venient, dicit Dominus
5 — ego inducam super te terrorem
12 — quibus non erat iudicium ut biberent
calicem
15 — enim parvulum dedi te in gentibus
19 — quasi leo ascendet de superbia Jordanis
22 — quasi aquila ascendet, et avolabit
35 — ego contringam arcum Aham
50. 9 — ego suscito, et adducam in Babylonem
12 — novissima erit in gentibus, deserta
18 — ego visitabo regem Babylonis et terr.
31 — ego ad te, superbe, dicit Dom. Deus
41 — populus venit ab aquilone
44 — quasi leo ascendet superbia Jordanis
51. 1 — ego suscitabo super Babylonem
25 — ego ad te, nonis proferet, ait Dominus
26 — ego iudicabo causam tuam
47 Propterea — dies venient, et visitabo
52 Propterea — dies venient, ait Dominus
Baruc. 1. 10 — misimus ad vos pecunias
2. 25 Et — projecta sunt in calore solis
3. 8 Et — nos in captivitate nostra sumus
4. 37 — enim venient filii tui
Ezech. 1. 4 Et — ventus turbis veniebat
2. 9 Et vidi, et — manus missa ad me

Ezech. 3. 8 Ecce dedi faciem tuam valentioram
 23 Et — ibi gloria Domini stabat
 25 — data sunt super te vincula
 4. 8 — circumdedit te vineulis
 15 — dedi tibi fimum bouum pro stercoreibus
 16 — ego contemnam baculum panis
 5. 8 — ego ad te, et ipse ego faciam in medio tui iudicii
 6. 3 — ego inducam super vos gladium
 7. 5 Afflicto una, afflictio — venit
 6 Evigilavit adversum te: — venit
 10 — dies, — venit: egressa est contritio
 2. 2 Et — similitudo quasi aspectus ignis
 4 Et — ibi gloria Dei Israel
 5 Et — ab aquilone porte altaris idolum
 7 Et — foramen unum in pariete
 10 Et — omnis similitudo reptilium
 14 — ibi mulieres sodebant plangentem Adonidem
 16 Et — in ostio templi Domini
 17 Et — applicant ramum ad naves suas
 9. 2 Et — sex viri veniebant de via porte superioris
 11 Et — vir, qui erat indutus lineis
 10. 1 Et — in firmamento, ... quasi lapis
 9 Et — quatuor rote iuxta cherubim
 11. 1 Et — in introitu porte viginti quinque viri
 12. 27 Fili hominis, — domus Ier. dicentium
 13. 8 — ego ad vos, dicit Dominus Deus
 12 Siquidem — cecidit paries
 20 — ego ad pulvillos vestros
 14. 22 — ipsi ingredientur ad vos
 15. 4 — igni datum est in escam
 16. 8 Et — tempus tuum, tempus anantium
 27 — ego extendam manum meam super te
 37 — ego congregabo omnes amatores tuos
 44 — omnis qui dicit vulgo proverbium
 49 — haec fuit iniquitas Sodomo
 7. 7 Et — vina ista, quasi mittens radices
 10 — plantata est: ergo ne prosperabitur
 12 — venit rex Babylonis in Jerusalem
 18 Et — dedit manum suam
 18. 4 — omnes anime meae sunt
 19 — mortuus est in iniquitate sua
 20. 47 — ego succedam in te ignem
 21. 3 — ego ad te, et ejectionem gladium meum
 7 — venit, et fiet, ait Dominus Deus
 22. 6 — principes Israel singuli in brachio s.
 13 — complosi manus m. super avaritiam
 19 — ego congregabo vos in medio Ierusal.
 23. 22 — ego suscitabo omnes amatores tuos
 28 — ego tradam te in manus eorum
 40 Itaque — venerunt: quibus te lavisti
 24. 16 — ego tollo a te desiderabile
 21 — ego polluam sanctuarium meum
 25 — in die qua tollam ab eis fortitudinem
 25. 7 Idcirco — ego extendam manum meam
 8 — sicut omnes gentes, domus Juda
 9 Idcirco — ego aperiam humerum Moab
 16 — ego extendam manum meam super Palaestinam
 26. 3 — ego super te, Tyre, et ascendere faciam
 7 — ego adducam ad Tyrum Nabuchodon.
 28. 3 — sapientior es tu Daniele
 7 Idcirco — ego adducam super te alienos
 22 — ego ad te, Sidon, et glorificabor
 29. 3 — ego ad te, Pharao rex Aegypti
 8 — ego adducam super te gladium
 10 — ego ad te, et ad flumina tua
 19 — ego dabo Nabuchodonosor regem Babylonis in terra Aegypti
 30. 21 Et — non est obvolutum et restitueretur
 22 — ego ad Pharaonem regem Aegypti
 31. 3 — Assur quasi cedrus in Libano
 18 — deductus es cum lignis voluptatis
 33. 33 Cum venerit quod predictum est (— enim venit)
 34. 10 — ego ipse super pastores requiram gregem
 11 — ego ipse requiram oves meas
 17 — ego iudico inter pecus et pecus
 20 — ego ipse iudico inter pecus pingue
 35. 3 — ego ad te, mons Seir, et extendam manum meam super te
 36. 6 — ego in zelo meo, ... locutus sum
 9 Quia — ego ad vos, et convertar ad vos
 37. 5 — ego intronitiam in vos spiritum
 7 Prophetante me, et — commoto

Ezech. 37. 8 Et ecce super eas nervi et carnes ascenderunt
 12 — ego aperiam tumulos vestros
 19 — ego assumam lignum Joseph
 21 — ego assumam filios Israel de medio nationum
 38. 3 — ego ad te Gog principem capitis Mosoch
 13 — ad diripiendam praedam congregasti
 39. 1 — ego super te Gog principem capitis
 8 — venit, et factum est, ait Dominus
 40. 3 Et — vir, cuius erat species quasi species eris
 5 Et — murus forinsecus in circuitu
 17 — gazophylacia, et pavimentum stratum
 24 Et — porta quae respiciebat ad austrum
 43. 2 — gloria Dei Ier. ingrediebatur per viam
 5 Et — replata erat gloria Domini domus
 44. 4 Et — implevit gloria Dom. domum Dom.
 46. 21 Et — atrium erat in angulo atrii
 47. 1 Et — aquae egrediebantur subter lineam
 2 Et — aquae redundantes a latere dextro
 19 — in ripis torrentis ligna mita nimis
Daniel. 2. 31 Et — quasi statua una grandis
 3. 17 — enim Deus noster, quoniam colimus
 9. 7 — ego video quatuor viros terrens
 4. 7 Videbam, et — arbor in medio terrae
 10 Et — vigili et sanctus de caelo descendit
 7. 2 — quatuor venti coeli pugnant
 5 — bestia alia similis urso in parte stetit
 6 Et — alia quasi pardus, et alia habebat
 7 Et — bestia quarta terribilis
 8 Et — cornu aliud parvulum ortum est
 13 Et — oculi, quasi oculi hominis erant
 13 Et — cum nubibus colli... veniebat
 21 Aspicebam, et — cornu illud faciebat bellum adversus sanctos
 8. 3 Et — aries unus stabat ante paludem
 5 — autem hircus caprarum veniebat
 15 — stetit in conspectu meo quasi species viri
 9. 21 — vir Gabriel quem videram in visione
 10. 5 Et vidi: et — vir unus vestitus lineis
 10 Et — manus tetigit me, et exivit me
 13 Et — Michael unus de principibus primis
 16 Et — quasi similitudo Filii hominis tetigit labia mea
 11. 2 — adhuc tres reges stabunt in Perside
 12. 5 Et — quasi duo alii stabant
 13. 20 — ostia pomarii clausa sunt
 43 Et — morior, cum nihil horum fecerim
 55 — enim angelus Dei, accepta sententia ab eo, scindet...
 14. 10 — nos egredimur foras
 18 Et dixit: — pavimentum, animadvertem...
 23 — nunc non potes dicere quia iste non sit Deus vivens
 26 Et dixit: — quem colebatis
 39 Et — Daniel sedens in medio leonum
Osae. 2. 6 — ego sepiam viam suam spiras
 14 Propet hoc, — ego lactabo eam
 9. 6 — enim profecti sunt a vastitate
 2. 19 — ego mittam vobis frumentum et vinum
Joel. 3. 1 Quia — in diebus illis, et in tempore illo
 7 — ego suscitabo eos de loco
 2. 13 — ego stridabo subter vos
 13 Quia — dies venient super vos
 12 Quia — formans montes, et creans ventum
 6. 12 Quia — Dominus mandabit, et percussit
 15 — e. suscitabo super vos domus Israel
 7. 1 — fletor locustae in principio gemituum... et — serotinus post ionsonem regis
 4 — vocabat iudicium ad ignem Domini
 7 — Dominus stans super murum litum
 8 — ego ponam trullam in medio populi
 8. 1 Et — quiescens ponam
 11 — dies venient, dicit Dominus
 9. 8 — oculi D. Dei super regnum peccans
 9 — enim mandabo ego, et concutiam
 13 — dies venient, dicit Dominus
 2 — parvulum dedi te in scutibus
Abdier. 1. 3 Quia — Dominus egredietur de loco suo
Mich. 2. 3 — ego cogito super familiam istam malum
Nahum. 1. 15 — super montes pedes evangelizantium
 2. 13 — ego ad te, dicit Dominus exercituum
 3. 5 — ego ad te, dicit Dominus exercituum
 13 — populus tuus, mulieres in medio tui

Habac. 1. 6 Quia ecce ego suscitabo Chaldaeos
 2. 4 — qui incredulus est, non erit rocta anima
 19 — iste cooperatus est auro et argento
 3. 19 — ego interficiam eum, qui affixerunt te
Soph. 1. 9 Et — factum est nimis
Aggari. 1. 8 Et — vir ascendens super equum rufum
Zach. 11 — omnis terra habitatur, et quiescit
 18 Et vidi: et — quatuor cornua
 2. 1 Et — vir, et in manu eius funiculus
 3 Et — angelus qui loquebatur in me
 9 — ego levo manum meam super eos
 10 Quia — ego venio, et habitabo in medio t.
 3. 4 — abstuli a te iniquitatem tuam
 8 — e. ego adducam servum m. orientem
 9 Quia — lapis quem dedit coram Jesu
 9 — ego calabo sculpturam ejus
 4. 2 Et — candelebrum aureum lotum
 5. 1 Et vidi, et — volmen volans
 4. 7 Et — talentum plumbi portabatur, — mulier una sedens in medio amphorae
 9 Et — duas mulieres egredientes
 6. 1 Et — quatuor quadrigae egredientes
 8 — qui egrediantur in terram aquilonis
 7 — quiescere fecerunt spiritum meum...
 12 — vir Oriens nomen ejus
 8. 7 — ego salvabo populum meum
 9. 4 — Dominus possidebit eam, et percussit
 9 — rex tuus veniet tibi iustus
 11. 6 — ego tradam homines, unumquemque
 16. 6 — ego suscitabo pastorem in terra
 2. 2 — ego ponam Jerusalem superliminare
 14. 1 — venient dies Domini
 1. 13 — de labore, et exsufflatis illud
 2. 3 — ego projiciam vobis brachium
 3. 1 — ego mitto angelum meum
 11. 2 — venit, dicit Dominus exercituum
 4. 1 — enim dies veniet successa
 5 — ego mittam vobis filium prophetam
 2. 3 — ego projiciam vobis brachium
 65 Et — Simon frater vester, scio quod vir consilii est
 3. 52 — nationes convenerunt adversum nos
 4. 19 — apparuit pars quaedam prospiciens de monte
 36 — contritii sunt inimici nostri
 5. 14 Et — alii nunti venerunt de Galilaea
 30 — populus multus, cuius non erat numerus
 6. 13 Et — pereor tristitia magna in terra aliena
 28 Et — applicauerunt hodie ad arcem
 9. 29 Et — turribus, et apparatus multus
 45 — enim bellum eis adverso
 58 — Jonathan, et... in silentio habitant
 11. 68 Et — castra alienigenarum occurrebant in campo
 16. 5 Et — exercitus copiosus in obviam illis
 24 — haec scripta sunt in libro dierum sacerdotii ejus
Math. 1. 23 — angelus Dom. apparuit in somnis ei
 20 — virgo in utero habebit, et pariet filium
 2. 1 — Magi ab oriente venerunt Ierosolym.
 9 Et — stella quam viderant in oriente
 13 — angelus D. apparuit in somnis Joseph
 19 — angelus D. apparuit in somnis Joseph
 3. 16 Et — aperti sunt ei caeli
 17 Et — vox de oculis discoloris: Hic est Filius
 4. 11 Et — angeli accesserunt, et ministrabant ei
 7. 4 Et — trabs est in oculo tuo
 8. 2 Et — leprosus veniens, adorabat eum
 24 Et — motus magnus factus est in mari
 29 Et — clamaverunt, dicentes
 32 Et — impetu abiit totus grex per proceps in mare
 34 Et — tota civitas exiit obviam Jesu
 9. 2 — offerebant ei paralyticum
 3 Et — quidam de Scribis dixerunt intra se
 10 — multi publicani et peccatores venientes
 18 — principes unus accessit
 20 — mulier, quae sanguinis fluxum patiebatur
 32 — obtulerunt ei hominem mutum
 10. 16 — ego mitto vos sicut oves in medio luporum
 11. 10 — ego mitto angelum meum ante faciem tuam
 19 — homo vorax, et potator vini
 12. 2 — discipuli tui faciunt quod non licet

Math. 12. 10 Et ecce homo manum habens aridam
 18 — puer meus quem elegi dilectus meus
 41 Et — plus quam Jonas hic
 42 Et — et plus quam Salomon hic
 46 — mater ejus et fratres stabant foris
 47 — mater tua et fratres tui foris stant
 49 — mater mea et fratres mei
 13. 3 — exiit qui seminat, seminare
 15. 22 — mulier Chananaea... clamavit dicens ei
 17. 3 — apparuerunt illis Moyses et Elias
 5 — nubes lucida obumbravit eos. Et — vox de nube, dicens
 19. 27 — nos reliquimus omnia, et secuti sumus te
 20. 18 — ascendimus Ierosolymam
 30 — duo caeci sedentes secus viam
 21. 5 Dicitis filii Sion: — alia duo venient tibi
 22. 4 — prandium meum paravi
 23. 34 Ideo — ego mitto ad vos prophetas
 38 — relinquetur vobis domus vestra deserta
 24. 23 — hic est Christus, aut illic: nolite credere
 25 — praedixi vobis
 26 — in deserto est, nolite exire: — in petralibus, nolite credere
 25. 6 — sponsus venit, exite obviam ei
 20 — alia quinque superlucratum sum
 22 Traadidisti mihi, — alia duo lucratus sum
 25 — habes quod tunc est
 26. 45 — appropinquavit hora
 46 — appropinquavit qui me tradet
 47 — Judas, unus de duodecim, venit
 51 Et — unus ex his qui erant cum Jesu
 65 — nunc audistis blasphemiam
 27. 51 Et — velum templi scissum est in duas partes
 2. 2 Et — terramotus factus est magnus
 7 Et — praecedit vos in Galileam: tibi enim videbitis: — praedixi vobis
 9 — Jesus occurrit illis, dicens
 11 — quidam de custodibus venerunt in civitatem
 20 Et — ego vobiscum sum omnibus diebus
Marc. 1. 2 — ego mitto angelum meum ante faciem
 2. 24 — qui faciunt sabbatis quod non licet
 3. 32 — mater tua et fratres tui foris quaerunt te
 4. 11 — mater mea et fratres mei
 4. 3 — exiit seminans ad seminandum
 8. 2 Quia — iam triduo sustinet me
 10. 28 — nos dimisimus omnia, et secuti sumus te
 33 Quia — ascendimus Ierosolymam
 11. 21 — ficus, cui maledixisti, aruit
 13. 21 — hic est Christus, — illic, ne credideritis
 23 — praedixi vobis omnia
 14. 41 — Filius hominis tradetur in manus peccatorum
 42 Eamus: — qui me tradet prope est
 15. 35 Audientes dicebant: — Filium vocat
 16. 6 Non est hic, — locus ubi posuerunt locum
 1. 20 Et — eris faciens, et non poteris loqui
 31 — concipies in utero, et paries filium
 36 — Elisabeth cognata t., et ipsa concepit
 38 — ancilla Domini, fiat mihi secundum verbum tuum
 44 — e. ut facta est vox salutationis tuae
 48 — enim ex hoc beatam me dicent omnes generationes
 2. 9 Et — angelus Domini stetit iuxta illos
 10 — e. evangelizo vobis gaudium magnum
 25 Et — homo erat in Ierusalem
 34 — postus est hic in ruitam
 48 Et — pater tuus et ego dolentes quaerebamus te
 5. 12 Et — vir plenus lepra, et videns Jesum
 18 Et — viri portantes in lecto hominem
 6. 25 — e. merces vestra multa est in caelo
 7. 12 — defunctus efferebatur filius unicus
 25 — qui in veste pretiosa ante et delictis
 27 — mitto angelum meum ante faciem
 34 — homo devorator, et bibens vinum
 37 — mulier quae erat in civitate peccatrix
 8. 41 — venit vir, cui nomen Jaerus
 9. 30 — duo viri loquebantur cum illo
 38 — vir de turba exclamavit, dicens
 39 Et — spiritus apprehendit eum
 10. 3 — ego mitto vos sicut agnos inter lupos

Luc. 10. 19 Ecce dedi vobis potestatem calcandi
 25 Et — quidam legisperitus surrexit
 31 Et — plus quam Salomon hic
 32 Et — plus quam Jonas hic
 41 Et — omnia munda sunt vobis
 13. 7 — anni tres sunt ex quo venio quaerens
 11 Et — mulier, quae habebat spiritum infirmitatis
 16 — decem et octo annis, non oportuit solvi a vinculo isto
 30 Et — sunt novissimi qui erunt primi
 32 — ejicio demonia, et sanitates perficio
 35 — relinquite vobis domus vestra deserta
 14. 2 Et — homo quidam hydropticus erat ante illum
 15. 29 Dixit patri suo: — tot annis servio tibi
 17. 21 Neque dicant: — hic, aut — illic, — enim regnum Dei intra vos est
 23 — hic, et — illic. Nolite ire
 18. 23 — nos dimisimus omnia, et secuti sumus te
 31 Ait illi: — ascendimus Ierosolymam
 2. 2 Et — vir nomine Zachaeus
 8 — dimidium bonorum meorum, Domine
 20 — mna tua, quam habui repositam
 22. 10 — introeuntibus vobis in civitatem, occurret vobis homo
 21 — manus tradentis me, mecum est in mensa
 31 Simon, — Satanas expetivit vos
 38 Dixerunt: Domine, — duo gladii hic
 47 Adhuc ego loquente, — turbas
 23. 14 Et — ego coram vobis interrogans
 15 Et — nihil dignum morte actum est ei
 29 Quoniam — venient dies in quibus dicent
 50 Et — vir nomine Joseph
 24. 4 — duo viri steterunt secus illas
 13 — duo ex illis ibant ipsa die in castellum mundi
 Joann. 1. 29 — Agnus Dei, — qui tollit peccatum mundi
 36 Et respiciens... dicit: — Agnus Dei
 41 Dicit de eo — vero israelitis
 3. 26 — hic baptizat, et omnes veniunt ad e.
 4. 25 — dico vobis: Levate oculos vestros
 5. 14 Et dixit illi: — sanus factus es
 7. 26 Et — palam loquitur, et nihil ei dicunt
 11. 3 Domine, — quem amas infirmatum
 36 Dixer ergo Judaei — quomodo amabat
 12. 15 — rex tunc venit sedens super pullum
 19 — mundus totus post eum abiit
 16. 29 — nunc palam loqueris, et proverbium nullum dicit
 32 — venit hora... ut dispergamini
 18. 21 — hi sciunt quae dixerim ego
 19. 4 — adduco vobis eum foras
 5 Et dicit eis: — homo
 14 Et dicit Judaeis: — rex vester
 36 Dicit matri suae: Muller, — filius tuus
 27 Deinde dicit discipulo: — mater tua
 25 — viri quos possiditis in carcere
 28 Et — replestis Jerusalem doctrina vestra
 7. 55 Et ait: — video caelos apertos
 8. 27 — vir Aethiops, eunuchus
 36 — aqua, quid prohibet me baptizari?
 9. 10 At ille ait: — ego, Domine
 11 Quaerens in domo Juda Sanlum nomine Tarsensem — enim orat
 10. 17 — viri qui missi erant a Cornelio
 19 — viri tres quaerunt te
 21 Dixit: — ego sum quem quaeritis
 30 Et — vir stetit ante me in veste candida
 11. 11 Et — viri tres contestim astiterunt in domo
 12. 7 Et — angelus Domini astitit
 13. 11 Et nunc — manus Domini super te
 25 Non sum ego, sed — venit post me
 46 — convertimini ad gentes
 16. 1 Et — discipulis quidam erat ibi nomine Timotheus
 20. 22 Et nunc — alligatus ego spiritu, vado
 25 — ego scio, quia amplius non videbitis
 27. 24 Et — donavit tibi Deus omnes qui nascuntur
 Rom. 9. 33 — pono in Sion lapidem offensionis
 1 Cor. 15. 51 — mysterium vobis dico

2 Cor. 5. 17 Ecce facta sunt omnia nova
 6. 2 — nunc tempus acceptabile, — nunc dies salutis
 9 Quasi mortuati, et — vivimus
 7. 11 — enim hoc ipsum, secundum Deum contristari vos
 12. 14 —, tertio hoc paratus sum venire ad vos
 1. 20 — coram Deo, quia non mentior
 5. 2 — ego Paulus, ego vobis
 Galat. 2. 13 — ego, et pueri in, quos dedit mihi Deus
 2. 18 — dies venient, dicit Dominus
 10. 7 Tunc dixi: — venio
 9 — venio, ut faciam, Deus, voluntatem t.
 3. 4 — et naves, cum magno sint... circumferuntur
 5 — quantus ignis quam magnam sylvam incendit!
 4. 13 — nunc qui dicitis: Hodie aut crastino ibimus in... civitatem
 5. 4 — merces operariorum, qui messuerunt
 7 — agricola expectat pretiosum fructum
 9 — iudex ante januam assistit
 11 — beatificamus eos qui sustinuerunt
 1 Petr. 2. 6 — pono in Sion lapidem summum
 2 Petr. 3. 7 Ilanc — vobis, charissimi, secundam scribo epistolam
 14 — venit Dominus in sanctis millibus suis
 1. 7 — venit cum nubibus, et videbit eum
 18 Et — sum vivens in saecula saeculorum
 2. 10 — missurus est diabolum aliquos ex vobis
 22 — mittam eum in lectum
 3. 8 — dedi coram te ostium apertum
 9 — dabo de synagoga Satanae, qui... sed manentur: — faciam illos ut veniant
 11 — venio cito: tene quod habes
 20 — sto ad ostium, et pulso
 4. 1 Et — ostium apertum in caelo
 2 Et — sedes postea erat in caelo
 5. 5 — vicit leo de tribu Juda, radix David
 6 — in medio throni et quatuor animalium
 6. 2 — equus albus, et qui sedebat super illum, habebat arcum
 5 — equus niger: et qui sedebat super illum, habebat stateram
 8 Et — equus pallidus: et qui sedebat super eum... Mors
 12 Et — terribis magnum factus est
 9. 12 Et — venient ad nos vae post haec
 11. 14 Et — vae tertium venit cito
 12. 3 Et — draco magnus rufus
 14. 1 Et — agnus stabat supra montem Sion
 14 Et vidi, et — nubem candidam
 15. 5 — apertum est templum thernacuuli
 16. 15 — venio sicut fur
 19. 11 — equus albus, et qui sedebat super eum... Fidelis
 21. 3 — tabernaculum Dei cum hominibus
 5 — nova facio omnia
 22. 7 Et — venio velociter
 11 — venio cito, et merces mea mecum est
 ECCE TAN.
 1 Estr. 8. 12 De filiis Aggad, Johanan filius Ecce tan
 ECCLIESIA — E.
 1 Reg. 17. 47 Et novavit universa ecclesia haec
 3 Reg. 8. 14 Omnis enim — Israel stabat
 1 Par. 29. 20 Et benedixit omnis Dominus
 2 Par. 1. 5 Quod et requisivit Salomon, et omnis —
 7. 8 Omnis Israel cum eo, — magna valde
 2 Estr. 8. 17 Fecit ergo universa — eorum
 3. 1 Filii sapientiae, — iustorum
 31. 11 Eleemosynas illius enarrabit omnis —
 39. 14 Et laudem eius enarrabit —
 44. 15 Et laudem eorum nuntiet —
 1 Mac. 4. 59 Statuit Judas... et universa — Israel
 5. 16 Convenit — magna cogitare quid facerent fratribus suis
 Act. 9. 31 — quidem... habebat pacem
 19. 32 Erat enim — confusa
 Rom. 16. 23 Salutem vos Cajus... et universa —
 1 Cor. 11. 16 Nos talem consuetudinem non habemus, neque — Dei
 14. 5 Ut — edificationem accipiat
 23 Si ergo conveniat universis — in unum
 Ephes. 5. 24 Sed sicut — subiecta est Christo
 Philip. 4. 15 Nulla mihi — communicavit
 Coloss. 1. 24 Pro corpore eius, quod est —